Presentarse

. Como te llamas?

Mucho gusto Maria.

:De donde eres?

¢A qué te dedicas?

. Cuantos anos tienes?

Tengo que ir a trabahar. Adi¢s.

Encantada.

Tengo veinticinco anos.
Me llamo Maria.

Soy de Rusia.

iHasta luego!

Soy administradora.

Los nUmeros

12

23

34

45

56

67

78

89

100

doce

ochenta y nueve
cincuenta y seis
treinta y cuatro
setenta y ocho
cinco

vientitrés

cien

sesenta y siete

cuarenta y cinco




